
Parlament České republiky

Poslanecká  sněmovna
5. volební období 

2007
podvýbor kontrolního výboru pro kontrolní systémy

P  O  Z  V  Á  N  K  A

na 3. schůzi
podvýboru kontrolního výboru pro kontrolní systémy, 

která se koná ve středu 16. května 2007 ve 14.30 hodin 

v budově Poslanecké sněmovny, Sněmovní 4, Praha 1,
v zasedací místnosti č. 56 - přízemí

NÁVRH POŘADU:

1. Zpráva o koordinaci činnosti Ministerstva financí, orgánů Celní správy ČR a územních
finančních orgánů při správě daní a cel

Zkvalitnění činnosti celních orgánů v oblasti správy daní a poplatků

Organizační struktura Celní správy ČR

Koncepce jediného výběrního místa

Možnost převodu „necelních kompetencí“ a případných dopadů na jiné složky státní
správy

Zpráva  o  přijatých  organizačních  a  legislativních  opatření  k odstranění  nálezů
z provedených dohlídek Ministerstva financí nad činností Celní správy ČR

Přizváni: MF, GŘC
Zpravodaj: posl. L. Ježek

2. Sdělení předsedy, různé

3. Návrh termínu a pořadu další schůze podvýboru

V Praze dne 10. května 2007

Václav Šlajs v.r.
předseda podvýboru


	P O Z V Á N K A
	předseda podvýboru

